Rua Ferreira Chaves, nº 40, Centro, Santa Cruz/RN – CEP 59200-000
CNPJ 08.358.889/0001-95 – Tel.: (84) 3291-2943 / Fax: (84) 3291-3655

Ofício nº 167/2015 – GP.

Santa Cruz (RN), em 27 de julho de 2015.

Ao Excelentíssimo Senhor
Alessandru Emmanuel Pinheiro e Alves
MD.: Prefeito Municipal de Campo Redondo/RN

Assunto: Adesão as Atas de Registro de Preços 024 e 025/2015 do Pregão Presencial nº 015/2015.

Senhor Prefeito,

 A Prefeitura Municipal de Santa Cruz/RN, solicita adesão a Ata de Registro
de Preços do Pregão Presencial nº 015/2015 que tem como finalidade o FUTURA SELEÇÃO DE
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO FUTURO E PARCELADO DE ACESSÓRIOS E
PEÇCAS DE REPOSIÇÃO DESTINADAS A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS
(ÔNIBUS E CAMINHÃO), E MÁQUINAS (PESADAS E AGRÍCOLAS), na qualidade de NÃO
PARTICIPANTE, pedimos nesta oportunidade, manifestar preferencialmente através de ofício, a
decisão de Vossa Excelência, para que sejam adotadas as providencias legais, objetivando a
concretização da contratação.

Esperando contar com a concordância de Vossa excelência a este pleito,
solicitamos os seguintes documentos:

a) Ofício da empresa vencedora com a competente anuência quanto aos serviços

pretendida;
b) Cópia das pub1icações: Extrato da publicação do Pregão Presencial n°. 015/2015;
c) Cópia do Edital do Pregão Presencial n° 015/2015 para Sistema de Registro de Preços

da PMCR/RN;
d) Cópias das Atas de Registro de Preços de nºs. 024 e 025/2015;
e) Cópias das propostas de preços das empresas vencedoras com os preços registrados, já

ajustados aos valores finais ofertados; e
f) Cópias de toda documentação de habilitação das empresas vencedoras.

Ao ensejo, reiteramos protestos de consideração e apreço, com recíprocos desejos de
cooperação mútua.

Cordialmente,

Fernanda Costa Bezerra
Prefeita Municipal